
 

 
Nr. 
Crt. 

 
 

Titlu contract 

 
Nr. contract/ 
data atribuirii 

 
Tip 

contract 

 
Procedura 

aplicată 

 
Numar 

ofertanți 

Denumire 
Furnizor/ 
Prestator/ 
Executant 

Parteneri 
(asociați/ 

subcontractanți/ 
terți susținători) 

Valoarea 
prevăzută în 
contract (Lei 

fără TVA) 

 
Sursa 

finanțării 

 
Dată de 
început 

Dată de 
finalizare 

prevăzută în 
contract 

Modificare a 
cuantumului prețului 

prin act adițional/ 
data acestuia 

1 Încărcătoare ( Rev.2) Furcă paleți pentru 
încărcător articulat-gretutate 160 kg, 
capacitate de încărcare – până la 4 tone 
 COD CPV: 31158000-8, DA 33300543 - 
Încărcător articulat KAIWEI 930 

Nr.C190074X
20931351049
1/07.06.2023 

Furnizare  Achiziție directă 1 S.C. TRANSAGRAR 
MACHINE 

nu este cazul 162.064,80 Ministerul  
Agriculturii 

și 
Dezvoltării  

Rurale 
 

A.F.I.R.. 
 

19.05.2023 19.05.2023 - 

2 Pregătire de proiecte și proiectare, estimare a 
costurilor ( Rev.2) 
DESCRIERE: Documentație tehnică de 
proiectare necesară pt obținerea de 
finanțare, în vederea înființării unui parc 
fotovoltaic în comuna Bălăceana, județul 
Suceava, ce include: - studiu de fezabilitate, 
documentații pentru obținerea avizelor, 
proiect tehnic de execuție, asistență tehnică 
din partea proiectantului, conform ofertei 
comerciale trimise 
CPV-71242000-6, DA33332698 
 

2830/ 310/ 09.
06.2023 

Servicii  Achiziție directă 1 S.C. RED SOCKET 
S.RL. 

Nu este cazul 45.000,00 A.F.M. 24.05.2023   

3 Instalare de uși și ferestre (Rev.2) 
DESCRIERE: Tâmplărie PVC alb, uși și 
ferestre-29,83 mp, cu montaj inclus pentru 
Cabinet Medical și Post de Poliție, 
 CPV: 45421130-4, DA 33457063 

 Furnizare Achiziție directă 1 S.C. PROLISOK S.R.L. nu este cazul 25.378,15 Buget 
Local 

14.06.2023 31.12.2023  

4 Servicii de proiectare tehnică pentru 
infrastructura de transport (Rev.2) 
DESCRIERE: Asistență tehnică din partea 
proiectantului, pentru obiectivul -  
Modernizare drumuri comunale în comuna 
Bălăceana, județul Suceava, etapa a III-a, prin 
Programul național de investiții ,, Anghel 
Saligny,, 
CPV-71322500-6, DA-33896898 
 

4270/216/ 
04.09.2023 

Servicii Achiziție directă 1 S.C. PESEROAD S.R.L. Nu este cazul 42.000,00 Programul 
Național 

de 
Investiții  
,,Anghel 
Saligny,, 

29.08.2023 09.10.2023  

5 Servicii de supraveghere a șantierului (Rev.2) 
DESCRIERE: Servicii de asistență tehnică, dirigenție 
de șantier pentru lucrări de drumuri, la obiectivul – 
Modernizare drumuri comunale în comuna Bălăceana, 
județul Suceava, etapa a III –a, prin Programul 
național de investiții ,, Anghel Saligny,, 
 CPV: 71521000-6, DA 33897072 

4269/151/ 
04.09.203 

Servicii Achiziție directă 1 S.C. PROIECT DRUM 
BUCOVINA S.R.L. 

nu este cazul 42.000,00 Programul 
Național 

de 
Investiții 
,,Anghel 
Saligny,, 

29.08.2023 09.10.2024  

6 Servicii de proiectare specializată (Rev.2)- 
Modernizarea și eficientizarea sistemului de 
iluminat 
DESCRIERE: Elaborare servicii de proiectare: 
Studiu de fezabilitate/documentație de avizare 
a lucrărilor de intervenții și deviz general Audit 
energetic, expertizare tehnică, Documentațiile 
tehnice necesare în vederea obținerii 
avizelor/acordurilor/autorizațiilor, verificarea 
tehnică de calitate a proiectului tehnic și a 
detaliilor de execuție, Proiect tehnic și detalii 
de execuții, Asistență tehnică din partea 
proiectantului, pentru obiectivul de investiții: 
Modernizarea și eficientizarea sistemului de 
iluminat public în comuna Bălăceana, județul 
Suceava, etapa a II-a. 
CPV-79930000-2, DA 33992842 

4402/985/ 
14.09.2023 

Servicii Achiziție directă 1 S.C. CRISBO 
COMPANY S.RL. 

Nu este cazul 45.000,00 Buget 
local  

Proiect  
A.F.M. 

12.09.2023 11.06.2024  



7 Servicii de consultanță privind gestionarea 
proiectelor (Rev.2) 
DESCRIERE: Servicii consultanta scriere si 
implementare proiect pe domeniul 
ILUMINATULUI electric stradal rutier Etapa a-
II-a.( 4 % din valoarea 
investiției de bază). Realizarea 
Managementului de proiect și implementarea 
cu succes a proiectului, inclusiv monitorizarea 
proiectului, pentru obiectivul Modernizarea 
sistemului de iluminat public stradal în Comuna 
Bălăceana Jud. Suceava 
CPV-72224000-1, DA 34118478 

4600/1448/2
8.09.2023 

Servicii Achiziție directă 1 S.C. INTEGRA 
BUSINESS 

CONSULTING S.R.L. 

Nu este cazul 40.000,00 Buget 
local 

A.F.M. 

28.09.2023 11.06.2024  

8 Lucrări de reparații generale și de renovare 
(Rev.2) 
DESCRIERE: Indreptat pereti si modificat - 
Structura pereti OSB, rigips, glet, var 
300 mp - Sapa autonivelanta 200 mp - Finisaj 
pereti la gata 90 mp - 
Gresie 210 mp - Bai 4 bc - Montat usa centrala 
-Ventilatie bai - Sapa 
grosiera-la obiectivul Cabinet Medical si Post 
Politie. 
CPV-45453000-7, DA 34302011 

SEAP Lucrări Achiziție directă 1 S.C. CIUTAC SMART 
S.R.L. 

Nu este cazul 72.450,00  20.10.2023 31.12.2023  

9 Lucrări de reparații generale și de renovare 
(Rev.2) 
DESCRIERE: Decorativă 400 mp, montat 
glafuri, montat burlane, fatadă 90 mp, tablă, 
montat termopane, demontat si indreptat 
OSB, placat OSB, asterială- pentru finalizare 
lucrări Cabinet Medical 
CPV-45453000-7, DA 34389486 

SEAP Lucrări Achiziție directă 1 S.C. CIUTAC SMART 
S.R.L. 

Nu este cazul 39.600,00  28.10.2023 31.12.2023  

10 Servicii de tratare si eliminare de deseuri 
menajere si deseuri nepericuloase 
DA32319243 , CPV: 90513000-6  

3095/BI/D din 
30.12.2022 

Servicii Achiziție directă 1 RITMIC SRL nu este cazul 45.818,00 BUGET 
LOCAL 

30.12.2022 31.12.2023  

11 Servicii de colectare separată și transport 
separat al deșeurilor reziduale, inclusiv a 
reziduurilor menajere și similare și al altor 
deșeuri colectate separat decât cele de hârtie, 
metal, plastic și sticlă. Serviciul include 
transportul și descărcarea deșeurilor la CMID 
Moara;Servicii de colectare separată și 
transport separat al deșeurilor de hârtie, 
carton, metal, plastic și sticlă din deșeurile 
municipale;Servicii de gestionare a deșeurilor 
provenite din locuințe, generate de activități 
de reamenajare și reabilitare interioară și/sau 
exterioară a acestora, la solicitarea 
utilizatorului casnic. Facturarea se va efectua 
direct către utilizatorul serviciului, respectiv 
persoana fizică, DA 32319272, CPV 90511000- 
 

3095/BI/C din 
30.12.2022 

Servicii Achiziție directă 1 RITMIC SRL nu este cazul 116.250,00 BUGET 
LOCAL 

30.12.2022 31.12.2023  

12 Servicii de sortare a deșeurilor de hârtie, 
carton, plastic, metal și sticlă, DA-32319252, 
CPV-90513000-6, 

3095/BI/S din 
30.12.2022 

Servicii Achiziție directă 1 RITMIC SRL nu este cazul 13.125,00 BUGET 
LOCAL 

30.12.2022 31.12.2023  

13 Pachetul lunar, sub forma de abonament de 
servicii, consta în disponibilitatea de a rezolva 
problemele unității administrativ teritoriale, a 
instituției primarului, a consiliului local si a 
comisiei de fond funciar, după cum urmează: 
acordarea de consultanta asupra problemelor 
specifice apărute in activitatea curenta a 
instituției ce trebuie analizate si rezolvate; 
asistență și consultanță în managementul 
instituțiilor publice pentru compartimentele 
funcționale, inclusiv informare și consiliere 
privind implementarea/actualizarea Sistemului 
de control intern managerial; S.N.A. 2021-2025 
CPV-79411000-8, DA 32637291 

7/891/  din 
27.02.2023 

Servicii Achiziție directă 12 Luni S.C. LEX MIDUS 
S.R.L. 

Nu este cazul 36.000,00 Buget 
local 

01.03.2023 28.02.2024  



14 Pregătire de proiecte și proiectare, estimare a 
costurilor (Rev.2) 
Proiectare, întocmire studiu de fezabilitate/ 
DALI, proiect tehnic și asistență tehnică, 
întocmire documentații tehnice pentru obținerea 
avizelor și autorizațiilor și alte documente în 
vederea creșterii capacității de producție 
energie regenerabilă și eficientizarea 
consumului de energie electrică pebntru 
autoritățile publice – Sprijinirea investițiilor în 
noi capacități de producere a energiei electrice 
produsă  din surse regenerabile pentru 
autoconsum, pentru Sediul Primăriei, sediu 
Cămin Cultural și sediu Școala Gimnazială 
Bălăceana. 

SEAP Servicii Achiziție directă 1 S.C. MGM OFFICE 
S.R.L. 

Nu este cazul 75.000,00 A.N.R.E    

 


